
 

Białystok, 2024.09.13 
DZP.26.1.12.2024 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.12.2024 pn.: „Podnoszenie 

poziomu bezpieczeństwa osobistego pracownika socjalnego podczas wykonywania czynności 

zawodowych”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający: Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Podnoszenie poziomu bezpieczeństwa osobistego pracownika socjalnego podczas wykonywania 

czynności zawodowych” dokonano wyboru oferty: 

 
Oferta nr 1 – LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O.  

 ul. ALEJA JANA PAWŁA II 27, 00-867 WARSZAWA  

 
Uzasadnienie faktyczne: Oferta Wykonawcy LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O., ALEJA 

JANA PAWŁA II 27, 00-867 WARSZAWA - została złożona w terminie składania ofert. Ofertę złożono 

w formie elektronicznej i została prawidłowo opatrzona podpisem przez osobę uprawnioną do 

działania w imieniu Wykonawcy. Oferta spełnia wymagania podane w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta 

najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy 

otrzymała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320): Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 

239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. 

Ofercie przyznano następującą liczbę punktów: 
Oferta nr 1 – 90 pkt 
Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu oraz punktacja ofert:  

Nr 

oferty 

NAZWA (FIRMA)/ 

IMIĘ I NAZWISKO 

ADRES 

Liczba przyznanych punktów 

Cena brutto oferty (C) – 

waga kryterium 60% 

(1%=1pkt) 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych 

do realizacji zamówienia 

(D) – waga kryterium 

40% 

(1%=1pkt) 

SUMA 

1 LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ 

SP. Z O. O. 

ALEJA JANA PAWŁA II 27 

00-867 WARSZAWA 

Przyznano: 60,00 pkt Przyznano: 30 pkt 90,00 pkt 

2 BIURO SZKOLEŃ SPECJALNYCH 

MICHAŁ TALAGA 

UL. MIEDZIŃSKIEGO 4/8  

Oferta nie podlega punktacji 



 

63-900 RAWICZ 

3 ZAKŁAD DOSKONALENIA 

ZAWODOWEGO W 

BIAŁYMSTOKU 

OŚRODEK KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO W SOKÓŁCE 

UL. GRODZIEŃSKA 76 

16-100 SOKÓŁKA 

Oferta nie podlega punktacji 

4 MALINOWSKI&PARTNERS 

BOGDAN MALINOWSKI 

UL. STASZICA 42 

05-220 ZIELONKA 

Przyznano: 33,49 pkt Przyznano: 40 pkt 73,49 pkt 

5 SAFETY PROJECT SP. Z O.O. 

UL. ZAUŁEK ROGOZIŃSKI 11B/4 

51-116 WROCŁAW 

Oferta nie podlega punktacji 

 

 


		2024-09-13T13:47:27+0200




